

## Ceník č. 1/ 2019 pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování smíšeného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu a bioodpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

### I. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování smíšeného komunálního odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování smíšeného komunálního odpadu.

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jednotková cena v Kč	
			měsíční	čtvrtletní
80	P101	1 x 14 dní	116,00	348,00
80	P111	1 x týdně	195,00	585,00
120	P201	1 x za 14 dní	144,00	432,00
120	P211	1 x týdně	243,00	729,00
120	P221	2 x týdně	467,00	1 401,00
240	P301	1 x za 14 dní	252,00	756,00
240	P311	1 x týdně	446,00	1 338,00
240	P321	2 x týdně	874,00	2 622,00
240	P331	3 x týdně	1 274,00	3 822,00
1100	K101	1 x 14 dní	454,00	1 362,00
1100	K111	1 x týdně	810,00	2 430,00
1100	K121	2 x týdně	1 497,00	4 491,00
1100	K131	3 x týdně	2 187,00	6 561,00
1100	K141	4 x týdně	2 910,00	8 730,00
5 m <sup>3</sup>	K301	1 x 14 dní	1 792,00	5 376,00
5 m <sup>3</sup>	K311	1 x týdně	3 584,00	10 752,00
5 m <sup>3</sup>	K321	2 x týdně	6 720,00	20 160,00
5 m <sup>3</sup>	K331	3 x týdně	9 962,00	29 886,00

### II. Pravidelný sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných složek odpadu.

#### a) pro výrobu paliva:

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jednotková cena v Kč	
			měsíční	čtvrtletní
120	E211	1 x týdně	195,00	585,00
240	E311	1 x týdně	365,00	1 095,00
240	E321	2 x týdně	690,00	2 070,00
1100	C101	1 x za 14 dní	365,00	1 095,00
1100	C111	1 x týdně	660,00	1 980,00
1100	C121	2 x týdně	1 220,00	3 660,00
1100	C131	3 x týdně	1 790,00	5 370,00
5 m <sup>3</sup>	C301	1 x za 14 dní	1 300,00	3 900,00
5 m <sup>3</sup>	C311	1 x týdně	2 945,00	8 835,00
5 m <sup>3</sup>	C321	2 x týdně	5 540,00	16 620,00
5 m <sup>3</sup>	C331	3 x týdně	8 205,00	24 615,00

#### b) sklo:

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jedn.cena/měsíc Kč
1100	A191	1 x měsíčně	230,00
1500	A291	1 x měsíčně	305,00
2100	A391	1 x měsíčně	425,00
300	A661	1 x za 2 měsíce	40,00
300	A691	1 x měsíčně	60,00
700	A861	1 x za 2 měsíce	100,00
700	A891	1 x měsíčně	160,00

### c) plast:

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jedn.cena/měsíc Kč
1100	B101	1 x 14 dní	295,00
1100	B111	1 x týdně	530,00
1100	B121	2 x týdně	1 000,00
1100	B131	3 x týdně	1 512,00
5 m <sup>3</sup>	B301	1 x 14 dní	1 242,00
5 m <sup>3</sup>	B311	1 x týdně	2 175,00
5 m <sup>3</sup>	B321	2 x týdně	4 037,00
5 m <sup>3</sup>	B331	3 x týdně	5 923,00
240	B601	1 x 14 dní	140,00
240	B611	1 x týdně	265,00
240	B621	2 x týdně	525,00

### d) papír:

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jedn.cena/měsíc Kč
1100	D101	1 x 14 dní	182,00
1100	D111	1 x týdně	315,00
1100	D121	2 x týdně	580,00
1100	D131	3 x týdně	840,00
5 m <sup>3</sup>	D301	1 x 14 dní	810,00
5 m <sup>3</sup>	D311	1 x týdně	1 410,00
5 m <sup>3</sup>	D321	2 x týdně	2 610,00
5 m <sup>3</sup>	D331	3 x týdně	3 790,00
240	D601	1 x 14 dní	90,00
240	D611	1 x týdně	175,00
240	D621	2 x týdně	335,00

### III. Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky rozložitelného odpadu (tráva, listí)

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmístování, sběr, svoz a odstraňování odpadu spočívající v jeho využívání.

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jednotková cena/měsíc Kč
120	G201	1 x za 14 dní	92,00
240	G301	1 x za 14 dní	109,00
770	G401	1 x za 14 dní	250,00

Svoz bude prováděn v období od 1.4. do 30.11.

#### IV. Pronájem nádob pro interiérové třídění

Objem nádoby (l)	Tarif	Název	Jednotková cena/měsíc Kč
120	N101	pronájem PN 120 l	15,00
240	N202	pronájem PN 240 l	15,00
1100	N303	pronájem kontejneru 1100 l	75,00
5 m <sup>3</sup>	N404	pronájem kontejneru 5 m <sup>3</sup>	375,00

#### V. Náhrada za ztracené nebo zničené nádoby

Objem nádoby (l)	Nádoba pro daný druh odpadu	Jednotková Cena / kus
70/80	SKO a separované složky odpadu	550,00
110/120	SKO a separované složky odpadu	420,00
120	Biologicky rozložitelný odpad	530,00
240	SKO a separované složky odpadu	600,00
240	Biologicky rozložitelný odpad	715,00
770	Biologicky rozložitelný odpad	4 000,00
1100	SKO a separované složky odpadu	4 000,00
1500/2100	Zvon na sklo	12 250,00


#### VI. Opětovné přistavení nádoby

Objem nádoby (l, m <sup>3</sup> )	Jednotková cena v Kč
70 – 2100 l	550,00
5 m <sup>3</sup>	550,00

Cena je stanovena pro opětovné přistavení nádoby následující po stažení nádoby v důsledku neuhrazených pohledávek vůči OZO Ostrava s.r.o.

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.  
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2019. Současně pozbývá platnost ceník č. 3/2018 včetně všech dodatků.

V Ostravě dne 6.11. 2018  
Zpracoval: Ing. Dobeš Ivan

  
Ing. Iveta Sulková  
ekonomická náměstkyně